
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1"
z Zawodów Spławikowych I GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 07-04-2024 na Zawalna. w miejscowości Wrocław

1 LESZCZOM STOP STRZAŁKOWSKI Krzysztof D 2 10 935 1,0 1

2 GOLDEN TEAM HURKASIEWICZ Piotr D 4 6 580 2,0 2

3 KROKODYL OŻGA Bernard Wojciech D 3 2 735 3,0 3

4 MACFISHING WOŁOW CIENIAWSKI Adam D 9 2 615 4,0 4

5 48 BELONA ZASADA Mariusz I 5 2 540 5,0 5

6 7 KĄTY WROCŁAWSKIE TUL Jacek I 7 2 365 6,0 6

7 SUCHY MIESZA TEAM GROŃSKI Rafał D 6 1 705 7,0 7

8 WOŁÓW TEAM 1 GRUDA Robert D 8 445 8,0 8

9 31 LEŚNICA CHYŻEWSKI Mariusz I 1 140 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Magdalena CZOK Andrzej DŁUGOSZ
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:43



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2"
z Zawodów Spławikowych I GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 07-04-2024 na Zawalna. w miejscowości Wrocław

1 62 KRZYKI SOCHACKI Kamil I 10 4 965 1,0 1

2 MACFISHING WOŁOW CIENIAWSKI Adam W 9 2 615 2,0 2

3 14 OLEŚNICA WRZESZCZAK Jacek I 13 2 380 3,0 3

4 32 FISHING24 KUBASIK Michał I 14 1 470 4,0 4

5 84 KROKODYL JĘDRYCHOWSKI Marek I 15 1 325 5,0 5

6 54 PIECHUR WAWRO Sebastian I 11 1 180 6,0 6

7 14 OLEŚNICA RORAT Zbigniew I 16 355 7,0 7

8 14 OLEŚNICA CHIROWSKI Sylwester I 12 325 8,0 8

9 14 OLEŚNICA MAJEWSKI Jacek I 17 30 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Magdalena CZOK Andrzej DŁUGOSZ
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:43



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1"
z Zawodów Spławikowych I GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 07-04-2024 na Zawalna. w miejscowości Wrocław

1 32 FISHING24 MRUGALSKI Wojciech I 25 4 085 1,0 1

2 GOLDEN TEAM GRZELAKOWSKI Krzysztof D 21 3 815 2,0 2

3 KROKODYL HRYTSIUK Ighor D 23 2 405 3,0 3

4 LESZCZOM STOP MALIK Andrzej I 20 1 680 4,0 4

5 LESZCZOM STOP CZARNECKI Paweł I 22 1 635 5,0 5

6 LESZCZOM STOP MAZUR Janusz I 24 1 060 6,0 6

7 WOŁÓW TEAM 1 CHOMIAK Krzysztof D 19 815 7,0 7

8 122 ASTRA ŚWIDZIŃSKI Łukasz I 18 765 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Punktów

[gram]

Punkty

karne

Zajęte
miejsce

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Punkty

sektor.

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:43



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2"
z Zawodów Spławikowych I GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 07-04-2024 na Zawalna. w miejscowości Wrocław

1 LESZCZOM STOP TRZĘSICKI Marek D 30 6 540 1,0 1

2 SUCHY MIESZA TEAM SUCHOCKI Krzysztof D 28 3 795 2,0 2

3 18 PRUSICE HRYCAK Józef I 29 1 250 3,0 3

4 MACFISHING WOŁOW CZERNIEC Paweł D 33 985 4,0 4

5 14 OLEŚNICA TABACZUK Tomasz I 26 725 5,0 5

6 54 PIECHUR ADAMSKI Mirosław I 31 200 6,0 6

7 32 FISHING24 OPŁAWSKI Krzysztof I 27 40 7,0 7

8 54 PIECHUR KĄDZIELA Ireneusz I 32 10 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:43



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1"
z Zawodów Spławikowych I GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 07-04-2024 na Zawalna. w miejscowości Wrocław

1 32 FISHING24 NIEBIESZCZAŃSKI Grzegorz I 36 4 945 1,0 1

2 LESZCZOM STOP WRÓBEL Marek D 34 2 435 2,0 2

3 7 KĄTY WROCŁAWSKIE UNTON Wojciech I 38 1 955 3,0 3

4 MACFISHING WOŁOW GRUDA Miłosz D 41 1 645 4,0 4

5 32 FISHING24 NIEBIESZCZAŃSKI Juliusz I 35 1 100 5,0 5

6 77 GÓRA MIASTO ŚMIAŁEK Mariusz I 37 880 6,0 6

7 GOLDEN TEAM MICHALSKI Piotr D 40 560 7,0 7

8 WOŁÓW TEAM 1 FAŁAT Łukasz D 39 155 8,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Magdalena CZOK Andrzej DŁUGOSZ
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:43



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2"
z Zawodów Spławikowych I GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 07-04-2024 na Zawalna. w miejscowości Wrocław

1 25 WOŁÓW TURCZYN Łukasz I 46 5 145 1,0 1

2 KROKODYL FELZENOWSKI Mateusz D 49 4 190 2,0 2

3 25 WOŁÓW RADKE Marek I 47 3 910 3,0 3

4 32 FISHING24 KULCZYK Mariusz I 45 2 535 4,0 4

5 31 LEŚNICA BELEĆ Robert I 42 1 275 5,0 5

6 SUCHY MIESZA TEAM BURNAT Dawid D 43 1 250 6,0 6

7 25 WOŁÓW WALULIK Artur I 48 930 7,0 7

8 72 HYDRAL SEMCZUK Mirosław I 44 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Magdalena CZOK Andrzej DŁUGOSZ
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Spławikowych  I GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 07-04-2024 na Zawalna w miejscowości  Wrocław

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 LESZCZOM STOP STRZAŁKOWSKI Krzysztof D A 2 10 935 1,0 1

2 LESZCZOM STOP TRZĘSICKI Marek D B 30 6 540 1,0 2

3 25 WOŁÓW TURCZYN Łukasz I C 46 5 145 1,0 3

4 62 KRZYKI SOCHACKI Kamil I A 10 4 965 1,0 4

5 32 FISHING24 NIEBIESZCZAŃSKI Grzegorz I C 36 4 945 1,0 5

6 32 FISHING24 MRUGALSKI Wojciech I B 25 4 085 1,0 6

7 GOLDEN TEAM HURKASIEWICZ Piotr D A 4 6 580 2,0 7

8 KROKODYL FELZENOWSKI Mateusz D C 49 4 190 2,0 8

9 GOLDEN TEAM GRZELAKOWSKI Krzysztof D B 21 3 815 2,0 9

10 SUCHY MIESZA TEAM SUCHOCKI Krzysztof D B 28 3 795 2,0 10

11 LESZCZOM STOP WRÓBEL Marek D C 34 2 435 2,0 11

12 25 WOŁÓW RADKE Marek I C 47 3 910 3,0 12

13 KROKODYL OŻGA Bernard Wojciech D A 3 2 735 3,0 13

14 KROKODYL HRYTSIUK Ighor D B 23 2 405 3,0 14

15 14 OLEŚNICA WRZESZCZAK Jacek I A 13 2 380 3,0 15

16 7 KĄTY WROCŁAWSKIE UNTON Wojciech I C 38 1 955 3,0 16

17 18 PRUSICE HRYCAK Józef I B 29 1 250 3,0 17

18 MACFISHING WOŁOW CIENIAWSKI Adam D A 9 2 615 4,0 18

19 32 FISHING24 KULCZYK Mariusz I C 45 2 535 4,0 19

20 LESZCZOM STOP MALIK Andrzej I B 20 1 680 4,0 20

21 MACFISHING WOŁOW GRUDA Miłosz D C 41 1 645 4,0 21

22 32 FISHING24 KUBASIK Michał I A 14 1 470 4,0 22

23 MACFISHING WOŁOW CZERNIEC Paweł D B 33 985 4,0 23

24 48 BELONA ZASADA Mariusz I A 5 2 540 5,0 24

25 LESZCZOM STOP CZARNECKI Paweł I B 22 1 635 5,0 25

26 84 KROKODYL JĘDRYCHOWSKI Marek I A 15 1 325 5,0 26

27 31 LEŚNICA BELEĆ Robert I C 42 1 275 5,0 27

28 32 FISHING24 NIEBIESZCZAŃSKI Juliusz I C 35 1 100 5,0 28

29 14 OLEŚNICA TABACZUK Tomasz I B 26 725 5,0 29
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  15:43



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Spławikowych  I GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 07-04-2024 na Zawalna w miejscowości  Wrocław
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30 7 KĄTY WROCŁAWSKIE TUL Jacek I A 7 2 365 6,0 30

31 SUCHY MIESZA TEAM BURNAT Dawid D C 43 1 250 6,0 31

32 54 PIECHUR WAWRO Sebastian I A 11 1 180 6,0 32

33 LESZCZOM STOP MAZUR Janusz I B 24 1 060 6,0 33

34 77 GÓRA MIASTO ŚMIAŁEK Mariusz I C 37 880 6,0 34

35 54 PIECHUR ADAMSKI Mirosław I B 31 200 6,0 35

36 SUCHY MIESZA TEAM GROŃSKI Rafał D A 6 1 705 7,0 36

37 25 WOŁÓW WALULIK Artur I C 48 930 7,0 37

38 WOŁÓW TEAM 1 CHOMIAK Krzysztof D B 19 815 7,0 38

39 GOLDEN TEAM MICHALSKI Piotr D C 40 560 7,0 39

40 14 OLEŚNICA RORAT Zbigniew I A 16 355 7,0 40

41 32 FISHING24 OPŁAWSKI Krzysztof I B 27 40 7,0 41

42 122 ASTRA ŚWIDZIŃSKI Łukasz I B 18 765 8,0 42

43 WOŁÓW TEAM 1 GRUDA Robert D A 8 445 8,0 43

44 14 OLEŚNICA CHIROWSKI Sylwester I A 12 325 8,0 44

45 WOŁÓW TEAM 1 FAŁAT Łukasz D C 39 155 8,0 45

46 54 PIECHUR KĄDZIELA Ireneusz I B 32 10 8,0 46

47 31 LEŚNICA CHYŻEWSKI Mariusz I A 1 140 9,0 47

48 14 OLEŚNICA MAJEWSKI Jacek I A 17 30 9,0 48

49 72 HYDRAL SEMCZUK Mirosław I C 44 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Magdalena CZOK Andrzej DŁUGOSZ

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  15:43



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych  I GPO WROCŁAW zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 07-04-2024 na Zawalna w miejscowości  Wrocław
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[gram]
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sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 LESZCZOM STOP 10 935 1,0 6 540 1,0 2 435 2,0 19 910 4,0 1,0 1

2 KROKODYL 2 735 3,0 2 405 3,0 4 190 2,0 9 330 8,0 2,0 2

3 GOLDEN TEAM 6 580 2,0 3 815 2,0 560 7,0 10 955 11,0 3,0 3

4 MACFISHING WOŁOW 2 615 4,0 985 4,0 1 645 4,0 5 245 12,0 4,0 4

5 SUCHY MIESZA TEAM 1 705 7,0 3 795 2,0 1 250 6,0 6 750 15,0 5,0 5

6 WOŁÓW TEAM 1 445 8,0 815 7,0 155 8,0 1 415 23,0 6,0 6
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Magdalena CZOK Andrzej DŁUGOSZ
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


